АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

 XXXVIII- сессия

г. Алдан                                                                                                                   22 мая 2013 г.

РЕШЕНИЕ  № 38-1
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования                   «Алданский район» за 2012 год.

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Алданский район», Алданский районный Совет РС (Я)
решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Алданский район» за 2012 год по доходам в сумме 1 815 311,66136  тыс. рублей, по расходам в сумме 1 778 709,06442 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (источники финансирования дефицита бюджета) в сумме 36 602,59694 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Алданский район» за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета муниципального образования «Алданский район» за 2012 год по ведомственной и функциональной структуре расходов бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Алданский район» за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему решению;

	    4)  сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений МО «Алданский район» и фактическим расходам на их денежное содержание за 2012 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
   5)  отчет об использовании средств резервного фонда МО «Алданский район» за 2012 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

	        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Алданского районного Совета РС(Я):                                    С.П. Жаворонков

Глава МО «Алданский район»:                                                                        С.А. Кузнецов